ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO
TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I, DO EDITAL. Empresa:
LOTUS INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA, CNPJ Nº
02.799.882/0001-22, localizada na Av. Elisa Rosa Colla Padoan, 45,
BRCAO 5 e 4, Fraron, Pato Branco/PR. Lote Único. Valor Global:
R$235.500,00 (duzentos e trinta e cinco mil e quinhentos reais).
Classificada e habilitada no certame. Diante do resultado a Secretaria
Municipal de Saúde comunica a Adjudicação e Homologação do
objeto em favor da empresa vencedora em 08 de outubro de 2025.
 
VIVIANE RIBEIRO SALGADO SANJURJO – 
Secretária de Saúde.